QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính ngành Y tế thực hiện không phụ thuộc vào địa giới hành chính trong phạm vi tỉnh Đồng Nai

Quyết định số 3164/QĐ-UBND ngày 17 tháng 12 năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai Về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính ngành Y tế thực hiện không phụ thuộc vào địa giới hành chính trong phạm vi tỉnh Đồng Nai.
[image: ]

Quyết định do Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lê Trường Sơn ký ban hành, Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký với những nội dung như sau:
1. Ban hành kèm theo Quyết định này 100% thủ tục hành chính ngành Y tế thực hiện không phụ thuộc vào địa giới hành chính trong phạm vi tỉnh Đồng Nai, gồm 154 thủ tục. Trong đó:
- Thủ tục hành chính cấp tỉnh, xã: 06 thủ tục;
- Thủ tục hành chính cấp tỉnh: 134 thủ tục;
- Thủ tục hành chính cấp xã: 14 thủ tục.
2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Thay thế Quyết định số 621/QĐ-UBND ngày 01/8/2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc công bố danh mục thủ tục hành chính Ngành Y tế thực hiện không phụ thuộc vào địa giới hành chính trong phạm vi tỉnh Đồng Nai.
3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Y tế; Chủ tịch UBND cấp xã; Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh; Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công cấp xã và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
UBND xã Tà Lài trân trọng thông báo!
Toàn văn Quyết định 3164/QĐ-UBND ngày 17 tháng 12 năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai được đính kèm bên dưới để cán bộ, công chức và Nhân dân theo dõi.
File đính kèm!

image1.png
g’“\? TRUNG TAM PHUC VU HANH CHINH CONG

XA TA LAI

R